Rozpodtové opatieni €. 4 /2017 na rok 2017

Schvileno na zasedani Zastupitelstva obce ZaviSice dne 10. 7. 2017

wre

Prijmy:

dan z hazardnich her pol. 1381

thrada z vydob. prostor. pol. 1356

ndjem plyndr.zatizeni par. 6171

pievod mezi ucty soc. fondu par. 6330
prispévek na pripojeni k inZ. sitim par. 6171

3.500,-K¢
140.000,-K¢
34.000,-K¢
1.300,-K¢
83.000,-K¢

Pfijmy celkem

Vydaje:
prevod mezi ucty soc. fondu par. 6330
navvseni rezervy par. 6409

261.800,-K¢

1.300,-K¢
260.500,-K&

Vydaje celkem

Financovaini: zapojeni ¢asti zistatku na bankov. uctu
k 31. 12. 2016 do rozpoétu, pol. 8115

Nova vySe upraveného rozpoctu r. 2017 :
Prijmy

Vydaje

Financovani

Ladislav Lipovy
mistostarosta obce

Zpracovala : Matzkova Alena
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261.800,- K¢

2.000.000,- K¢

11.638.994,- K¢
13.638.994,- K¢
2.000.000,- K¢

Zdenék Vajda
starosta obce



